第４４２１号 令和元年５月２３日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示 ページ

○ 令和元年６月北九州市議会定例会の招集【総務局総務部総務課】

２

○ 不動産又は不動産に関する権利等を保有する認可地縁団体からの告示

事項の変更の届出（３件）【市民文化スポーツ局地域・人づくり部地

域振興課】 ３

◇ 区選挙管理委員会

○ 選挙人名簿の登録日（７件）【行政委員会事務局選挙課】

６

1

北九州市告示第２２号

令和元年６月北九州市議会定例会を次のとおり招集する。

令和元年５月２３日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 期日 令和元年５月３０日

２ 場所 北九州市議会議事堂

2

北九州市告示第２３号

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２６０条の２第１１項の規定によ

り、不動産又は不動産に関する権利等を保有する認可地縁団体から、次のとお

り告示事項の変更の届出があった。

  令和元年５月２３日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 認可地縁団体の名称

  上横代自治会

２ 代表者の変更

変更前後の別 代表者の氏名 代表者の住所

変更前 羽廣武臣 北九州市小倉南区大字横代１０３番地

変更後 松尾鐵英 北九州市小倉南区横代３２９番地

３ 変更年月日

  平成３１年４月１日

3

北九州市告示第２４号

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２６０条の２第１１項の規定によ

り、不動産又は不動産に関する権利等を保有する認可地縁団体から、次のとお

り告示事項の変更の届出があった。

  令和元年５月２３日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 認可地縁団体の名称

  グリーンヒルズ小倉東自治会

２ 区域の変更

変更前後の別 区域

変更前 北九州市小倉南区横代東町三丁目２５番２号、３号及び

１２号

変更後 北九州市小倉南区横代東町三丁目２５番２号から５号

まで、８号、１１号及び１２号

３ 変更年月日

  平成３０年４月２２日

4

北九州市告示第２５号

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２６０条の２第１１項の規定によ

り、不動産又は不動産に関する権利等を保有する認可地縁団体から、次のとお

り告示事項の変更の届出があった。

  令和元年５月２３日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 認可地縁団体の名称

  堀越町内会

２ 代表者の変更

変更前後の別 代表者の氏名 代表者の住所

変更前 福田敬冶 北九州市小倉南区大字堀越５１番地

変更後 福田由博 北九州市小倉南区大字堀越３４番地

３ 主たる事務所の変更

変更前後の別 主たる事務所の所在地

変更前 北九州市小倉南区大字堀越５１番地

変更後 北九州市小倉南区大字堀越３４番地

４ 変更年月日

  平成３１年４月７日

5

北九州市門司区選挙管理委員会告示第１号

公職選挙法（昭和２５年法律第１００号）第２２条第１項の規定により、令

和元年６月１日現在における選挙人名簿の登録日を、次のとおり定めた。

令和元年５月２３日

北九州市門司区選挙管理委員会

委員長 福 江 三 郎

登録日 令和元年６月３日

6

北九州市小倉北区選挙管理委員会告示第１号

公職選挙法（昭和２５年法律第１００号）第２２条第１項の規定により、令

和元年６月１日現在における選挙人名簿の登録日を、次のとおり定めた。

令和元年５月２３日

北九州市小倉北区選挙管理委員会

委員長 花 田 慶 一 郎

登録日 令和元年６月３日

7

北九州市小倉南区選挙管理委員会告示第１号

公職選挙法（昭和２５年法律第１００号）第２２条第１項の規定により、令

和元年６月１日現在における選挙人名簿の登録日を、次のとおり定めた。

令和元年５月２３日

北九州市小倉南区選挙管理委員会

委員長 齊 藤 敏 尋

登録日 令和元年６月３日

8

北九州市若松区選挙管理委員会告示第１号

公職選挙法（昭和２５年法律第１００号）第２２条第１項の規定により、令

和元年６月１日現在における選挙人名簿の登録日を、次のとおり定めた。

令和元年５月２３日

北九州市若松区選挙管理委員会

委員長 丸 山 野 美 次

登録日 令和元年６月３日

9

北九州市八幡東区選挙管理委員会告示第１号

公職選挙法（昭和２５年法律第１００号）第２２条第１項の規定により、令

和元年６月１日現在における選挙人名簿の登録日を、次のとおり定めた。

令和元年５月２３日

北九州市八幡東区選挙管理委員会

委員長 黒 野 ま ゆ み

登録日 令和元年６月３日

10

北九州市八幡西区選挙管理委員会告示第１号

公職選挙法（昭和２５年法律第１００号）第２２条第１項の規定により、令

和元年６月１日現在における選挙人名簿の登録日を、次のとおり定めた。

令和元年５月２３日

北九州市八幡西区選挙管理委員会

委員長 井 関 貢

登録日 令和元年６月３日

11

北九州市戸畑区選挙管理委員会告示第１号

公職選挙法（昭和２５年法律第１００号）第２２条第１項の規定により、令

和元年６月１日現在における選挙人名簿の登録日を、次のとおり定めた。

令和元年５月２３日

北九州市戸畑区選挙管理委員会

委員長   本 博 子

登録日 令和元年６月３日

12